
     
 
    

        
        

Derby 2005       
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr. 1, Einspänner Einlaufprüfung      
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Despond Christelle Satigny 109.94 0.00 109.94 115786   

2 Jakob Markus Langnau 111.51 5.00 116.51 129606   

3 Erni Conny Gettnau 108.52 10.00 118.52 213584   

4 Cachelin Fred Les Hautes Chenevieve 111.83 10.00 121.83 110622   

5 Flückiger Andreas Utzigen 114.75 10.00 124.75 124937   

6 Studer Andreas Aegerten 123.34 5.00 128.34 121129   

7 Kuypers Theo Richigen 120.87 10.00 130.87 123775   

8 Aeschbacher Daniel Trimstein 131.31 0.00 131.31 126545   

9 Schneider Fritz Unterlangenegg 127.29 5.00 132.29 127967   

10 Schneider Manuela Unterlangenegg 124.24 25.00 149.24 211795   

11 Luggen Liliane Affoltern 125.59 25.00 150.59 207446   

        

        
 



 

     
 
    

        
        

Derby 2005      
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr. 2, Pony Einlaufprüfung      
        
        

        
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Zaslavsky Tamara Le Lignon 126.52 0.00 126.52 217513   

2 Schmied-Würgler Doris Suhr 116.75 10.00 126.75 218662   

3 Schwarz Wilhelm Tegerfelden 127.98 0.00 127.98 217789   

4 Scherrer Cedric Weinfelden 129.46 0.00 129.46 241704   

5 Wallimann Beat Walde 161.83 0.00 161.83 106716 Elimination 

        

        

        
 
 
 
 



 

     
 
    

        
        

Derby 2005      
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr. 3, Zweispänner Einlaufprüfung     
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Brand Oliver Bern 126.04 0.00 126.04 131151   

2 Cabousat Yvan Gland 120.92 10.00 130.92 119358   

3 Maret Cyril Gingins 113.8 20.00 133.80 219050   

4 Berweger Elisabeth Uerzlikon 131.55 10.00 141.55 218673 Ff. 100.-- 

5 Meier Bruno Weinfelden 123.77 20.00 143.77 206371   

6 Luggen Peter Affoltern 138.43 10.00 148.43 6148   

7 Leibundgut Markus Worb 149.75 10.00 159.75 208332   

        

        

        
 
 
 
 



     
 
    

        
        

Derby 2005       
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr. 4, Vierspänner Einlaufprüfung     
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Würgler Daniel Ettingen 131.82 5.00 136.82 110114   

2 Weiss Hansheiri Mettmenstetten 143.64 0.00 143.64 208785   

3 Ulrich Werner Bäriswil 134.12 15.00 149.12 11162   

4 Stöckli Willi Scherz 151.34 5.00 156.34 13253   

5 Wagner Martin Niederteufen 157.7 15.00 172.70 124787   

6 Märklin Ernst Heimisbach 171.14 5.00 176.14 123383   

7 Afrini Felix Mettmenstetten 177.29 5.00 182.29 123457   

8 Campomori Ernesto Oberdorf 181.9 15.00 196.90 116729   

        

        

        

        
 
 
 



 

     
 
    

        
        

Derby 2005      
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr. 5, Einspänner Hauptprüfung     
        
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Erni Conny Gettnau 103.69 0.00 103.69 213584   

2 Despond Christelle Satigny 104.82 5.00 109.82 115786   

3 Studer Andreas Aegerten 114.37 0.00 114.37 121129   

4 Schneider Manuela Unterlangenegg 107.75 10.00 117.75 211795   

5 Jakob Markus Langnau 110.95 10.00 120.95 129606   

6 Aeschbacher Daniel Trimstein 121.06 0.00 121.06 126545   

7 Cachelin Fred Les Hautes Chenevieve 117.76 10.00 127.76 110622   

8 Schneider Fritz Unterlangenegg 123.51 5.00 128.51 127967   

9 Kuypers Theo Richigen 107.24 25.00 132.24 123775   

10 Flückiger Andreas Utzigen 114.38 20.00 134.38 124937   

11 Luggen Liliane Affoltern 111.73 25.00 136.73 207446   

        
 



 

     
 
    

        
        

Derby 2005      
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr.6, Pony Hauptpüfung       
        
        

        
    Zuschlag    
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Schmied-Würgler Doris Suhr 110.17 5.00 115.17 218662   

2 Schwarz Wilhelm Tegerfelden 124.55 0.00 124.55 217789   

3 Zaslavsky Tamara Le Lignon 129.39 0.00 129.39 217513   

4 Wallimann Beat Walde 124.69 5.00 129.69 106716   

5 Scherrer Cedric Weinfelden 130.48 5.00 135.48 241704   

        

        

        
 
 
 



 

     
 
    

        
        

Derby 2005       
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr.7, Zweispänner Hauptprüfung      
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Cabousat Yvan Gland 110.35 5.00 115.35 119358   

2 Maret Cyril Gingins 113.62 5.00 118.62 219050   

3 Brand Oliver Bern 114.41 10.00 124.41 131151   

4 Berweger Elisabeth Uerzlikon 126.16 5.00 131.16 218673   

5 Meier Bruno Weinfelden 139.24 0.00 139.24 206371   

6 Leibundgut Markus Worb 134.79 10.00 144.79 208332   

7 Luggen Peter Affoltern 139.37 20.00 159.37 6148   

        

        

        

        

        
 
 



 

     
 
    

        
        

Derby 2005       
        
        
        

Rangliste Prüfung Nr.8, Vierspänner Hauptprüfung      
    Zuschlag    

Rang Name Wohnort Gefahrene Zeit Hindernisfehler Totalzeit Lizenz Nr. Bem. 
        

1 Würgler Daniel Ettingen 126.49 10.00 136.49 110114   

2 Ulrich Werner Bäriswil 131.92 5.00 136.92 11162   

3 Weiss Hansheiri Mettmenstetten 146.01 10.00 156.01 208785   

4 Stöckli Willi Scherz 147.69 10.00 157.69 13253   

5 Afrini Felix Mettmenstetten 170.62 10.00 180.62 123457   

6 Wagner Martin Niederteufen 167.37 30.00 197.37 124787   

7 Märklin Ernst Heimisbach 187.89 25.00 212.89 123383   

8 Campomori Ernesto Oberdorf 266.11   266.11 116729 Elim. D H4 

        

        

        

   212.89 266.11   
 


